
Förening Lagledare mail telefon

Norra

Töreboda BTK Martin Antonsson Martin-antonsson@telia.com 0736-242179

Karlsborgs BTK Fredrik Källström fredrik@brodit.se 0702-771722

Skagersviks BTK Kjell Hurtig kjell.hurtig1@gmail.com 0702-332463

Mariestads BTK Kent-Åke lövgren Kent-ake.lovgren@hotmail.com 0708-765342

Blikstorps AIK Johan Jonsson johanjonssonhjo71@gmail.com 0737-293794

Södra

Mariedals IK C1 Max Hultin max_hultin@hotmail.com 0733-343447

Mariedals IK C2 Roland Johansson rolle-el@telia.com 0709-774760

Borgstena IF Fredrik Isaksson f.isaksson67@gmail.com 0735-977672

Byttorps IF Hannu Takkinen hannutakkinen211@hotmail.com 0700-538182

Alingsås PP Niklas Andersson niklasanderssontrubadur@gmail.com 0762-219140

Hyssna BTK Erik Blell blell@outlook.com 0705-297551

Sandareds BTK Andreas Säll andreas.sall@gmail.com 0705-688121

Östra

IFK Falköping BTK B Tord Ödvall Tord.odvall@icloud.com 0707-696236

Örslösa Söne IK Karl-Johan Karlsson kj.karlsson@icloud.com 0703-632460

IFK Lidköping Stefan Wedebrand stefan.wedebrand@wastgotafinans.se 0701-902942

Götene Tor BTK Håkan Andersson Gotenetor@telia.com 0722-140322

Vedums AIS Erik Andersson Erikgeta@gmail.com 0738-081110

Västra

Stenungsunds BTF Simon Ebeling simon@joshi.se 0705-333392

Kvillebyns SK David Nyquist davidnyquist1992@gmail.com 0722-119396

Skövde PK B Patrik Andreasson andreassonpatri@hotmail.com 0730-452247

Munkedals BTK Dennis Svensson dennis73se@yahoo.se 0704-073677

Bullarens GoIF Christoffer Karlsson koffekarlsson91@gmail.com 0730-587818

Trollhättans BTK Ronnie Nilsson nilsson_ronnie@hotmail.com 0704-322959

Larvs FK Henrik Johansson henrik.kirsi@outlook.com 0703-382364

Vänersborgs BTK Göran Arthursson arthursson5670@gmail.com 0724-489868

Svanesunds GIF Elionor Johansson Orustelli@gmail.com 0705-519079

Eds FF Olle Carlsson olle.carlsson@sbtf.se 0705-280538
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